—

MATFER
BOURGEAT

LA N DU 600T

Créée le: 22/08/2023

Panier de base pour couverts avec fond maille 1x1 cm

812010
FICHE PRODUIT
Matériau(x): Polypropylene
Pays d'origine: SINGAPOUR
Code douane: 39249000
Marque: BOURGEAT

J En polypropyléne alimentaire

J Surface quadrillée pour circulation de I'eau et de I'air chaud pour le séchage

,/ Fond maille 1x 1 cm

Désignation

Contient
Hauteur
Longueur totale
Largeur
Volume

Poids Net

Poids Brut

Code a barres

Unité de vente: 1

Mini de commande: 1

Dimensions Variante Commerciale

Variante commerciale VC 1

Panier de base pour couverts avec fond
maille 1x1 cm

VC-1
100 mm
500 mm
500 mm
25000 cm?

1400 g

9557515900192

Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

VC-2

Longueur utile

Dimensions du produit

500 mm

Matiere

Couleur Gris

Matiére principale

Groupe MATFER BOURGEAT
9-11 rue du Tapis Vert - BP 75
93261 LES LILAS CEDEX
FRANCE

Polypropylene

Tel : +33(0)1 43 62 60 40

www.matferbourgeat.com



