



# Panier de base pour couverts avec fond maille 1x1 cm

## 812010

## **FICHE PRODUIT**



Matériau(x):	Polypropylène
Pays d'origine:	SINGAPOUR
Code douane:	39249000
Marque:	BOURGEAT

#### DESCRIPTIF PRODUIT

- √ En polypropylène alimentaire
- ✓ Surface quadrillée pour circulation de l'eau et de l'air chaud pour le séchage
- √ Fond maille 1 x 1 cm

### DONNÉES COMMERCIALES

Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

#### CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Dimensions Variante Commerciale									
	Variante commerciale VC 1		Variante commerciale VC -1		Variante commerciale VC -2				
<u>Désignation</u>	Panier de base maille 1x1 cm	pour couverts avec fond							
Contient			VC-1		VC-2				
Hauteur		100 mm							
Longueur totale		500 mm							
Largeur		500 mm							
Volume		25000 cm <sup>3</sup>							
Poids Net		1400 g							
Poids Brut									
Code à barres		9557515900192							

Dimensions du produit		Couleur & Finition		
Longueur utile	500 mm	Couleur	Gris	

Matière

Matière principale Polypropylène